Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 1411/SYT-NV

V/v đánh giá thực hiện Thông tư số

23/2011/TT-BYT hướng dẫn sử

dụng thuốc trong các cơ sở y tế có

giường bệnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày 27 tháng 3 năm 2023

               Kính gửi:

- Giám đốc Bệnh viện đa khoa Đồng Nai;

- Giám đốc Bệnh viện đa khoa Thống Nhất;

- Giám đốc các Bệnh viện chuyên khoa;

- Giám đốc các Bệnh viện ĐKKV: Long Khánh,

Long Thành, Định Quán;

- Giám đốc Bệnh viện đa khoa Cao su Đồng Nai;

- Giám đốc Trung tâm Y tế các huyện, thành phố:

Biên Hoà, Thống Nhất, Trảng Bom, Xuân Lộc,

Cẩm Mỹ, Nhơn Trạch, Vĩnh Cửu, Tân Phú;

- Giám đốc các Bệnh viện tư nhân.

                                  (Sau đây gọi chung là các đơn vị)

Sở Y tế nhận được Văn bản số 204/KCB-NV, ngày 01 tháng 3 năm 2023

của Cục Quản lý Khám, chữa bệnh, Bộ Y tế về việc đánh giá thực hiện Thông tư

số 23/2011/TT-BYT, ngày 10 tháng 6 năm 2011 hướng dẫn sử dụng thuốc trong

các cơ sở y tế có giường bệnh (file điện tử đính kèm); Giám đốc Sở Y tế có ý

kiến như sau:

Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị nghiên cứu, đánh giá việc triển

khai thực hiện Thông tư thông qua bộ công cụ trực tuyến tại đường link:

https://bit.ly/KCBdgTT23SDT2023.

Nhận được văn bản đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện.

Đơn vị nào không tiến hành khảo sát việc thực hiện Thông tư nêu trên sẽ chịu

trách nhiệm trước Giám đốc Sở Y tế/.

Nơi nhận:
   - Như trên;

   - BGĐ SYT ;

   - Website SYT;

   - Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

mailto:syt@dongnai.gov.vn
https://bit.ly/KCBdgTT23SDT2023

		2023-03-27T10:41:01+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Bình<binhnv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!